



Droży czytelnicy

Przedstawiamy Wam kolejny numer naszego kwartalnika „Wydra i Przyjaciele”. Zamieściliśmy w nim stałe rubryki: encyklopedię z hasłami: osika i paż królowej, kącik Szuwarka z wierszem o sielawach, gry i zabawy dla najmłodszych, komiks, wycieczki z przewodnikiem po ścieżkach: Drawnik i Międzybór.

Uważne oko obserwatora, Pani Ewy Wnuk Gławdel, tym razem wypatrzyło dla Was widłaki w lasach Drawieńskiego Parku Narodowego. Warto przeczytać o ich życiu dawniej i dziś.

Zachęcamy też Was i Waszych bliskich do odwiedzenia naszego nowego Centrum Edukacji i Turystyki w Drawnie. O atrakcjach tam zgromadzonych przeczytacie na stronach 8,9 i 10 naszego kwartalnika. Mamy nadzieję, że zamieszczony tekst i zdjęcia zachęcą Was do odwiedzenia Centrum osobiście. Pan Paweł Skawiński, nasz autorytet, opisuje warstwy lasu. To takie piętra w „leśnym domu”. Warto się z nimi zapoznać, a potem samodzielnie „wyczarować” drzewo z jego mieszkańcami wycinając starannie elementy z wkładki ze sztywnymi kartkami.

Do drukowanego numeru, który możecie zamówić w naszym sklepiku, dołączyliśmy tym razem widokówki. Warto poświęcić trochę czasu i napisać kilka słów z pozdrowieniami z wakacji, włożyć widokówkę do koperty, zaadresować ją do rodziny lub znajomych, nakleić znaczek pocztowy i wrzucić do skrzynki pocztowej. Tak się kiedyś korespondowało, nie było sms-ów, mms-ów, ani maili. Zapytajcie dziadków, z pewnością potwierdzą, że przyjemnie było, gdy listonosz przynosił list lub kartkę, którą wcześniej miał w rękach ich nadawca.

Zwróćcie również uwagę na **konkurs** z nagrodami, do którego zachęca Wydra – Przewodniczka. Na ostatniej stronie gazety przeczytacie na czym polega Wasze zadanie. Wśród nagród znajdują się zestawy malarskie wraz z drewnianymi sztalugami. Rysować, czy malować na kartce papieru, to nie to samo, co na płótnie. Zawsze warto spróbować i odkryć w sobie nowe talenty...

[Gazeta nr 18. Wydra](#) - PDF

Opracowanie tekstu: Aleksandra Gancarczyk, redaktor naczelny gazety „Wydra i Przyjaciele”, Dział ds. Edukacji DPN



Data wydruku: 20.09.2024 03:56:03

Adres URL: <http://dpn.pl/aktualnosci/799-drodzy-czytelnicy.html>